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 MARIN LEIRE 

Planområdet ligger under marin grense. Jamfør figur 1. 

Figur 1 Viser marin grense med mulighet for leire i undergrunnen. Kilde: NGU.no 

Over gammel havbunn med sannsynlig leire, er det et tykt dekke av breelvavsatt (glasifluvialt) 
materiale. Se figur 2. 

Figur 2 Viser at planområdet ligger i området med breelvasatte grunnmasser. Kilde: NGU.no 



Elveavsatt materiale vil normalt bestå av sorterte -ofte skråstilte lag av ulike kornstørrelser ifra fin 
sand til stein og blokk.  

Det går ikke fram av NGU sin NADAG database at det er gjort noen geologiske undersøkelser, 
hverken i område avsatt i plan eller på tilstøtende arealer. Følgelig foreligger det ingen offentlig 
tilgjengelige datarapporter for løsmassesituasjonen verken for leire eller grus/sand i planområdet.  

Det er imidlertid utført boring i fjell i Stadionveien for etablering av energibrønner i tilknytning 
Lyngdal videregående skole. Boringene viser varierende løsmassedybde med dybder på opptil flere 
titalls meter som gir en indikasjon på at løsmassetykkelsen er stor også i planområdet. Jamfør figur 3. 

Figur 3 Viser løsmassemektighet og dybde til fjell ved Stadionveien nord for planområdet. Kilde: NGU.no 

Grunnen forventes i utgangspunktet å bestå av gode, faste grunnmasser egnet for tiltak. Bortgraving 
av masser for fundament / ringmur eller kjeller vil fjerne uegnede masser og masseutskifte disse.  

Er man i tvil om grunnforholdene videre kan det utføres sjakting til side for byggegrunn for å kunne 
se mulig lagdeling og vurdere om det bør gjøres ytterligere masseutskiftning eller stabiliserende 
tiltak. Sjakting med gravemaskin vil i områder som dette normalt være tilstrekkelig til å finne ut av 
hvordan grunnforholdene er og om det forekommer lag av leir eller silt i tilknytning til tiltak, men er 
man i tvil utføres grunnboringer.  

NGU sin kartdatabase indikerer ikke fare- eller risikosone for kvikkleire -heller ikke fare for skred, og 
løsmassekartene indikerer at potensiale for infiltrasjon i grunnen er god.  



 FLOMFARE 

Planområdet ligger ifølge NVE sine flomsonekart utenfor aktsomhetsområde for flom. Se figur 4.  

Figur 4 viser analysert flomsonekart (rød linje), skravering for 200 års flom med klimaframskriving og stormflo 
intervall 1000 år i sjø (blått). Planområdet markert med stiplet ring, er ikke vurdert som flomutsatt. Kilde: 
NVE.no 

 

Gjennom området fra Alleen og til Rosfjord på jordene mellom Agnefestveien og Vågefjellet, går det 
ellers en bekk, men NVE sitt datagrunnlag og flomalternativer viser ikke at flom i bekken vil være 
begrensende for ny bebyggelse i planområdet uten underetasje. 
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